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بازار در هفته گذشته

اخبار و رویدادهای مهم

تحلیل داده های شبکه و بازار

تحلیل تکنیکال
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بازار در هفته گذشته

تاوشدحمایتمحدودهایندروداشتریزش42000محدودهتابیتکوینقیمتگذشته،هفته
16عددبهوبودهمراهپیشهفتهبهنسبتافتباطمعوترسشاخص.کردبازیابیراخود49000
.استبازاردرشدیدترساحساسبیانگرکهرسید

نسبتازاربکلنهاییارزش.استیافتهافزایشگذشتههفتهبهنسبتمعاملاتحجممیانگین
.رسیددلارتریلیون2.25عددبهویافتکاهشگذشتههفتهبه

40.8کوینبیتدامیننسوداشتهکاهشدرصد15پیشهفتهبهنسبتکوینبیتقیمت
.استدرصد

تریلیون دلار2.25بازار رمزارزهاارزش کل

%40.8بیت کوینسلطه

%15-قیمت بیت کویندرصد تغییر

شاخص ترس و طمع
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رمزارز برتر5ارزش بازار 

(میلیارد دلار)ارزش نماد

921 BTC

491 ETH

91 BNB

75 USDT

58 SOL

لبیشترین بازدهی از ابتدای سا

بازدهی نماد

69164% GALA

22870% AXS

20484% SAND

12006% MATIC

11592% SOL

حجم معاملات به ارزش نسبت
بازار

نسبت نماد

1.03 USDT

0.82 OMG

0.46 BAT

0.43 BUSD

0.40 SAND

بوا LUNAکووین این هفته، 
، بیشووترین درصوود رشوود28

افزایش قیموت را در هفتوه 
این بلاکچین. گذشته داشت

نام دارد بوا Terraکوین که 
استیبل کووین هوای ایجواد 
شده در خود، سعی در قدرت 
بخشووویدن بوووه سیسوووتم 
پرداختووی اهووانی بووا  بووات 
قیموووت ارزهوووای فیوووات و 
ن خاصیت ضد سانسور بوود

خبرهووای . بیتکوووین اسووت
تر مربوط به همکاری بنیاد ت

توسووعه )Circleو شوورکت 
بووا دو ووت ( USDCدهنووده 
در راسووتای FATFآمریکووا و 

نظووارت هر ووه بیشووتر بوور
تراکنش هوا در سوال اخیور، 
باعووم محبوبیووت هوور  ووه 

شده Terraبیشتر بلاکچین 
. است

درصوود 39بووا KDAتوووکن 
مت ، بیشترین افت قیریزش

. را از هفته پیش تجربه کرد
Kadenaه یک بلاکچین لایو

تم اول مقیاس پذیر، با سیس
.استPoWتوافق امعی 
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 کیده ای از بازار
بیشترین رشد قیمت

(بین صد رمزارز برتر از  حاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

28% LUNA

12% MATIC

10% STX

7% ALGO

5% OKB

بیشترین افت قیمت
(بین صد رمزارز برتر از  حاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

39% KDA

38% ANKR

36% GALA

36% IMX

36% QTUM

سلطه بازار
(بین صد رمزارز برتر از  حاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

%40.8 BTC

21.7% ETH

4% BNB

3.3% USDT

2.6% SOL
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قیمت بیت کوین قیمت اتریوم S&P 500

قیمت طلاقیمت نقرهنفت خام

مقایسه روند بازارهای موازی منتخب
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ترین ها

-34%
-33% -33%

-32%
-31%

حوزه برتر بلاکچین با کمترین بازدهی توکن ها5

IoTeX
Ecosystem Analytics Sports KardiaChain

Ecosystem GameFi

28%

9% 8%
2% 1%

LUNA TRIBE ANC ALUSD GNO

DeFiتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

40%

25% 24% 23%

14%

VIDT UNIC RMRK MBOX XED

NFTتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

56%

11% -1% -2% -7%

XPX SCP UPR SCC SS

Storageتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

52%

20% 17%
3% 2%

EPIC BEAM BTCX CRP PHR

Privacyتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

614%

251%

60% 30% 13%

	Avalanche
Ecosystem

BSC
Ecosystem

Polygon
Ecosystem

Olympus
Pro

Terra
Ecosystem

ن هاحوزه برتر بلاکچین با بیشترین بازدهی توک5

Avalancheگروهگذشته،هفتهدر Ecosystemهایتوکن.کردتجربهقبلهفتههمانندرمزارزی،هایگروهبینرارشدبیشترینIoTeX Ecosystemگذشتههفتهدر
داشتندراقیمتکاهشبیشترین



رویدادهای مهم

تاریخ توکن رویداد

ف
دی
ر

دسامبر6 STX SIP-012به روزرسانی  1

دسامبر8 ALPHA Avalancheراه اندازی شبکه اصلی بر روی  2



اخبار مهم

1
تاکید قا یباف بر تبدیل نشدن اینماد به یک مانع

باقر بعد از ایجاد ا زام بانک مرکزی برای کسب و کارهای اینترنتی به دریافت اینماد بورای داشوتن درگواه پرداخوت، محمود
تگا ه های اختلافات بوین دسو:"قا یباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اخطار یکی از نمایندگان در این باره گفت

زی و اارایی مانند بانک مرکزی و وزارت امور اقتصاد و دارایی نمی تواند مانع کار شود و اگر مشوکلی در بسوتر فیوای مجوا
."اقتصاد دیجیتال نسبت به دریافت نماد مذکور واود دارد، باید آن را برطرف کنند

2
.شودنمیامانیغیرهایپولکیفشاملFATFضدپو شوییقوانین:یلنانت

 شویی که طبق گفته ی انت یلن، وزیر خزانه داری آمریکا، کیف پول ها و سایر پلتفرم های غیر امانی مشمول قوانین ضدپو
ازی به کارگروه اقدام ویژه ما ی ارائه کرده است، نمی شوند و از آن اایی که نمی توان آن ها را به راحتی طبقه بندی کرد، نی

. گزارش تراکنش های خود ندارند

3
بیتمارتاکسچنجشدنهک

ت توییتی از شرک. میلیون دلار دارایی به صورت ارزهای دیجیتال مختلف سرقت شد196هک شد و Bitmartاکسچنج متمرکز 
ی این توییت اریان خروای  ابتی از ارزهای دیجیتال را از یک. تواهات را به این اتفاق الب کردPeckshieldتحلیل امنیت 

این یکی از بدترین هک های تاریخ صرافی های . نشان می دادBSCاز آدرس های بیتمارت به یک آدرس اتریومی و آدرس 
.متمرکز بوده است



oبازاردررتقدیمیهایبیتکویناابجاییازنشانهاتراکنشتعدادوبیتکوینفعالهایآدرستعدادملاحظهقابلافزایش
باعمشود،میمشاهدهکارمزدمیانگیننموداردرکههمانطورشبکه،فعا یتافزایشاین.داردقیمتکاهشباهمزمان
.استشدهبیتکوینیشبکهدرتراکنشیهزینهبالارفتن

oاابجاییلحادربیتکوینازبزرگیحجمواندشدهفعالشبکهدرهانهنگکهدهدمینشانهاتراکنشاندازهمیانگینافزایش
هایگنهنسمتازاابجاییحالدربیتکوینرسدمینظربهواستیافتهافزایشنیزادیدهایآدرستعدادطرفیاز.است
.استادیدخردگذارانسرمایهسمتبهترقدیمی

oافزایشرابازاریبا قوهفروشقدرتواستبودهخروایاریانازبیشترهاصرافیبهبیتکوینورودیاخیرروزهایدر
.می دهد



10

oافزایشگذشته،هفتهدربیتکوینفعالآدرس هایمیزان
میراهاآدرستعداددرافزایشاین.اندداشتهشدیدی
یزشر هنگامدربیتکویندارندگانفعا یتافزایشبهتوان
.دادنسبتهابیتکوینشدندستبهدستوقیمت

های ادید و فعال بیت کوینآدرس
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)

oاندهداشتافزایشگذشتههفتهدربیتکوینادیدهایآدرس.
ورودبهتوانمیراادیدهایآدرستعداددرافزایشاین

تنسبریزشدرهاآنخریدوشبکهبهادیدگذارانسرمایه
آنربیشتریزشازالوگیریوقیمتازحمایتبهمنجرکهداد
.شد
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oواستیافتهافزایشگذشتههفتهدرشبکهتراکنش هایتعداد
به،تراکنشتعدادافزایشاین.استشدهبیشترشبکهفعا یت
حرکاتدرکهبیتکوینهایاابجاییومعاملاتتعدادافزایش
.داردنسبتاست،معمولقیمتسریع

های بیت کوین تعداد و اندازه تراکنش
در هفته گذشته
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179,834,820
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میانگین اندازه تراکنش های بیت کوین

اندازه تراکنش ها قیمت

oشمگیریافزایشقیمت،کاهشباتراکنش هااندازهمیانگین 
طوربهواندشدهترسنگینریزش،ازبعدهاتراکنش.داشت
ئلهمساین.انددادهاایخوددربیتکوینبیشتریتعدادمتوسط
.استبازاردرهانهنگفعا یتافزایشیدهندهنشان
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oازربیشتهاصرافیبههاکویناستیبلورودیاریانگذشتههفتهدودر
بازارازحمایتبرایخریدبا قوهقدرتبهواستبودهآنخروایاریان
.استشدهافزوده

1,378

13,008

13,860

5,221

خا ص اریان ورودی بیت کوین صرافی ها
(عدد بیت کوین)

135

619

40
32

خا ص اریان ورودی رمزارزهای ارزش  ابت به 
(میلیون دلار)صرافی ها 

oتادهافاتفاقآنخروجازبیشترصرافیبهبیتکوینوروداخیرهفتهدودر
ودهبمثبتبیتکویناریانخا صهمچنانبیتکوینریزشازبعد.است
.ایمبودهشاهدراهاصرافیبهبیتکوینورودیبیشترواست

وضعیت خا ص اریان ورودی 
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نشاننگفاندینرخبودنمنفیاین.شدواردصفرزیریمحدودهبهزیادیمدتازبعدبیتکوین،قیمتریزشبافاندینگنرخ
ازترساحساسواستشدهخریدهایموقعیتحجمازبیشترهاصرافیدرفروشهایموقعیتحجمحاضرحالدرکهمی دهد
.استانداختهسایهبازاربهکاملاقیمت،بیشترریزش

(درصد)روند نرخ فاندینگ 
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)
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دین
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خ 
نر

(
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$61,494

$49,175
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45000

50000

55000

60000

65000

70000

0.0295%

-0.0087%

(هزار دلار)روند قیمتی 

مقایسه روند قیمت و نرخ فایندینگ
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oزایشافبیتکوینقیمتریزشازبعدشبکهکارمزدهایمیانگین
 بتمزدکارمیانگینبیشترینفعلی،مقدار.داشتایملاحظهقابل
یبرمشبکهفعا یتشدیدافزایشبهواستاخیرماه5درشده
.گردد

oواستهیافتافزایشبیتکوین،قیمتریزشباشبکهپردازشتوان
قیمت،ریزشباکو کترکنندگاناستخراجکهدهدمینشان

و(استمعمو یغیراتفاقکه)اندنکردهخاموشراخودتجهیزات
وانت.اندشدهوصلشبکهبهادیدیاستخراجهایدستگاهحتی

.استاخیردوماهدرشده بتمقداربیشترینفعلی،پردازشی

ها و توان پردازش شبکهکارمزد تراکنش
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$61,494

$49,175

$40,000

$50,000

$60,000

$70,000
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تحلیل تکنیکال بیت کوین

تحلیل تکنیکال سلطه بیت کوین

تحلیل تکنیکال اتریوم

تحلیل تکنیکال بازار
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به.کردابرانراخودشدیدریزشازبخشیوشدحمایت42000قیمتدروداددستازرا52000حمایتوشدهمشخصصعودیکانالکفبیتکوینقیمت
کندتجربهرا42000محدودهحوا یتاایدوبارهریزشبعدهفتهتاوباشد52000مقاومتبهبرگشتتکمیلحالدربیتکوینرسدمینظر

تحلیل تکنیکال بیت کوین
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مشخص شده در شکل پیش بینی می شود که این شاخص به کف مهم خود واکنش نشانRSIبا تواه به واگرایی .درصد رسید40سلطه ی بیتکوین به محدوده ی کف 
.دهد و صعودی مقطعی و کوتاه مدت را تجربه کند

تحلیل تکنیکال سلطه بیت کوین
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ناحیهزیرتثبیتبهموفققیمتوکردندحمایتاتریومسرسختیباخریداراناماکردنفوذ4000محدودهزیربهبیتکوینقیمتریزشباگذشتههفتهاتریومقیمت
بتواندنیزبیتکوینقیمتآتیاحتما یریزشدرکهشودمیبینیپیشبیتکوین،قیمتریزشبهواکنشدراتریومقیمتشدید نداننهاصلاحبهتواهبا.نشد4000

.ندهددستازراخودتاریخیسقفیدوباره مسشانسوکندحفظرامواودهایحمایت

تحلیل تکنیکال اتریوم




